

**DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 2. 4. 2020**

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: **44/2020**

ID smlouvy: **11353236**

**ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI**

- 1. Objednatel: Statutární město Brno**, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno - město

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole
Palackého tř. 59, 612 93 Brno

Bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

zástupce ve věcech technických: [REDAKCE]

- 2. Zhotovitel: PSVS-STRUKTURE s.r.o.**

se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno

statutární orgán: Patrik Klempár, jednatel

ve věcech technických: Milan Ščuka, MBA

IČO: 07794967

DIČ: CZ07794967

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 110247.

**ČLÁNEK II.
PŘEDMĚT DODATKU**

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly o změně rozsahu díla „Oprava chodníků Herčíkova 10, Kosmova-vnitroblok, Herčíkova 25-35 a Galandauerova 12-16, Brno“ sjednaného smlouvou o dílo č. 44/2020 ze dne 2. 4. 2020 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, o vícepráce, které nebyly součástí smlouvy a o méněpráce.

2. Celková cena méněprací činí 202.479,70 Kč bez DPH, celková cena víceprací činí 416.674,64 Kč bez DPH a jejich rozsah je specifikován ve změnových listech a položkových rozpočtech č. 1 – 5 a dále v rekapitulaci změn ze dne 23. 6. 2020, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. Dosavadní text Čl. VI, odst. 2 Smlouvy, se ruší a nahrazuje se textem znění:

*„Celková cena díla po přičtení víceprací a odpočtu méněprací činí **2.455.956,94 Kč** bez DPH, (slovy: dva miliony čtyřista padesát pět tisíc devětset padesát šest korun 94 haléřů).“*

K ceně díla bude připočtena DPH v souladu s účinnou právní úpravou, a to ve výši k datu zdanitelného plnění.“

ČLÁNEK III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je platný jeho podpisem a účinný registrací dle zákona č. 340/2015, o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečuje Objednatel.
4. Tento dodatek je vyhotovený ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno – Královo Pole projednán a schválen na [REDAKCE] schůzi Rady městské části Brno – Královo Pole dne [REDAKCE] usnesením č. [REDAKCE]

Přílohy

Příloha č.1 – Změnové listy a položkové rozpočty č. 1 – 5 a rekapitulace změn ze dne 23. 6. 2020

Za objednatele:

V Brně dne ...-7.-08.-2020

Ing. Karin Karasová
starostka MČ Brno – Královo Pole

Za zhotovitele:

V Brně dne [REDAKCE]

Patrik Klempár
jednatel PSVS-STRUKTURE s.r.o.

Název stavby:

Oprava chodníků Herčíkova 10, Kosmova-vnitroblok, Herčíkova 25-35 a Galandauerova 12-16, Brno

Číslo stavby:

Oddíl / část díla:

Herčíkova u střediska

Číslo SoD SUB:

Dodavatel:

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

IČ:

07794967

1. Na základě dohody objednatele s vlastníky přilehlé nemovitosti, došlo ke změně konstrukčních vrstev chodníku na chodník pojezdový, doplněním vrstvy KSC.

2. Ocenění změny:

Méněpráce:

- 1.532,10

Vícepráce:

55.936,50

Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla: 54.404,40 Kč

2. Přílohy: Položkový soupis, méněprací a víceprací

V Brně dne 11.06.2020

zástupce zhotovitele, Milan Ščuka, MBA

Vyjádření objednatele:

v *trv*

dne

17.6.2020

zástupce objednatele, Ing. Pavel Kučera

Rozpočet ZL1 Herčíkova u střediska

Stavba :	E6241/05/9 Brno, Herčíkova - "u střediska" pojízdný chodník	Rozpočet: E6241/05/9
Objekt :	OP 01 pojízdný chodník u střediska Herčíkova	oprava pojízdného chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	1100011	Dynamické zkoušky pláně a konstrukce komunikace	ks	3,00	2 500,00	7 500,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				7 500,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
18	275311125U00	Základ patka prostý beton C16/20	m3	0,10	-3 000,00	-288,00
		pro betonové patníky: (0,4*0,4*0,2)*3		0,10		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-288,00
Díl: 5		Komunikace-chodníky				
19	561121111R00	Hutnění upravené pláně chodníku na 30MPa	m2	105,00	-43,70	-4 588,50
19a	561121111R11	Hutnění upravené pláně chodníku na 45MPa	m2	105,00	75,00	7 875,00
	561121111R12	Stabilizace hydraul. Pojivy 10cm	m2	105,00	65,00	6 825,00
21	564801400U00	Podklad komunikací štěrkodrti 20cm	m2	105,00	-125,00	-13 125,00
21a	564801400U11	Podklad komunikací štěrkodrti 10cm	m2	105,00	95,00	9 975,00
21	564801400U13	Zřízení konstrukcí vrstvy KSC 10cm	m2	105,00	395,00	41 475,00
	Celkem za	Komunikace chodníky				48 436,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
36	59217525	Patník betonový typ.výška 900 mm	kus	3,00	-64,70	-194,10
35	953981208R00	Chemické kotvy, beton, hl.400 mm DN 20 mm pro osazení beton.patníků vč vývrtu	kus	3,00	-350,00	-1 050,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-1 244,10
	Celkem ZL1					54 404,40

Název stavby:

Oprava chodníků Herčíkova 10, Kosmova-vnitroblok, Herčíkova 25-35 a Galandauerova 12-16, Brno

Číslo stavby:

Oddíl / část díla:

Odvodnění Kosmova

Číslo SoD SUB:

Dodavatel:

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

IČ:

07794967

1. Byly provedeny vícepráce

- Dobetonování schodu, zpětné osazení škrábaku do betonu, výšková úprava poklopu
- Dodávka použité dlažby 15% z výměry za nepoužitelnou rozbitou dlažbu, včetně souvisejících položek, přesuny skládky apod.

2. Ocenění změny:

Méněpráce:

- 2.000,-

Vícepráce:

10.102,12

Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla:

8.102,12 Kč

2. Přílohy: Položkový soupis, méněprací a víceprací

V Brně dne 11.06.2020

zástupce zhotovitele, Milan Ščuka, MBA

Vyjádření objednatele:

V dne

zástupce objednatele, Ing. Pavel Kučera

Rozpočet ZL2 Odvodnění Kosmova

Stavba :	E6800/08/9 ul.Kosmova,Brno- Králov	Rozpočet: E6800/08/9
Objekt :	OP 01 Oprava chodníku	oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0	Přípravné a pomocné práce					
1	110001111U0S	Vytyčení sítě před započatím prací	kpl	1,00	-2 000,00	-2 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				-2 000,00
Díl: 1	Zemní práce					
5	162207111RT1	Vodorovné přemístění dlažby do 50 m na mezideponii/opětné osazení/	m3	4,85	-38,00	-184,30
		97*0,05		4,85		
5a	162207111RT1	Vodorovné přemístění dlažby do 50 m na mezideponii/opětné osazení/	m3	5,57	38,00	211,66
		97*1,15*0,05 (doplnění použité dlažby		5,57		
	Celkem za	1 Zemní práce				27,36
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
16	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	97,00	-85,00	-8 245,00
16a	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	111,55	85,00	9 481,75
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 236,75
		Ostatní				
22	1111	Zpětné osazení škrabáku do betonu	ks	1,00	500,00	500,00
23	1112	Výšková úprava poklopu	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
24	1113	D+M použitých dlaždic 30x30	m2	14,55	300,00	4 365,00
25	1114	Dílčí vyčištění UV	ks	2,00	300,00	600,00
26	1115	Zhotovení schodu, včetně betonu a bednění	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	Ostatní				7 615,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,04	-200,00	-607,00
18a	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,64	200,00	928,00
		3,04+(14,55*0,05*2,2)		4,64		
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,28	-12,50	-303,50
19a	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,12	12,50	464,00
20	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,04	-162,00	-491,67
20a	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,64	162,00	751,68
21	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	3,04	-300,00	-910,50
21a	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	4,64	300,00	1 392,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 223,01
	Celkem					8 102,12

Název stavby:

Oprava chodníků Herčíkova 10, Kosmova-vnitroblok, Herčíkova 25-35 a Galandauerova 12-16, Brno

Číslo stavby:

Oddíl / část díla:

Herčíkova u střediska

Číslo SoD SUB:

Dodavatel:

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

IČ: 07794967

1. V průběhu realizace byl zjištěn přebytek pol. 4 (chyba VV)
2. Dohodou zhotovitele a správců sítí NN, CETIN se nerealizovalo uložení stávajících sítí do chrániček AROT
3. Byla doplněna chybějící ornice
4. Byly částečně předlážděny navazující dlážděné plochy, pro vyrovnání výškových rozdílů

2. Ocenění změny:

Méněpráce: - 181.139,83

Vícepráce: 8.793,50

Rozdíl, snížení celkové ceny díla: - 172.346.33 Kč

5. Přílohy: Položkový soupis, méněprací a víceprací

V Brně dne 11.06.2020

zástupce zhotovitele, Milan Ščuka, MBA

Vyjádření objednatele:

V dne

zástupce objednatele, Ing. Pavel Kučera

Rozpočet ZL3 Herčíkova u střediska

Stavba :	E6241/05/9 Brno, Herčíkova-"u střediska"pojízdny chodník	Rozpočet: E6241/05/9
Objekt :	OP 01 pojízdný chodník u střediska Herčíkova	oprava pojízdného chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
4	113107112R0T	Odstranění podkladu pl. 200 m2, směs zeminy a štěrkopísku tl.270 mm	m2	1 005,00	-90,00	-90 450,00
4a	113107112R0T	Odstranění podkladu pl. 200 m2, směs zeminy a štěrkopísku tl.270 mm	m2	105,00	90,00	9 450,00
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 obnažení podzemních kabelů	m3	25,30	-990,00	-25 043,04
		hloubka cca 60 cm vč rezervní chráničky:70*0,6*0,6		25,20		
		patka pro betonový patník:(0,4*0,4*0,2)*3		0,10		
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na mezideponii	m3	57,70	-44,40	-2 561,70
		podloží:120*0,27		32,40		
		výkop obnažení chráničky(část ponechat na:25,296		25,30		
		zpětný zásyp):		0,00		
7a	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na mezideponii	m3	32,40	44,40	1 438,56
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,90	-264,50	-10 816,99
		část ponecháno na zpětný zásyp:32,4+8,4+0,096		40,90		
8a	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,40	264,50	8 569,80
9	171204111R00	Uložení výkopku vč poplatku na skládku	m3	40,90	-185,00	-7 565,76
		32,4+8,4+0,096		40,90		
9a	171204111R00	Uložení výkopku vč poplatku na skládku	m3	32,40	185,00	5 994,00
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním rýha chráničky +rezervní chráničky - zpětný dosyp	m3	25,20	-121,00	-3 049,20
		zásyp štěrkopískem:70*0,2*0,6		8,40		
		zásyp původní zeminou:25,2-8,4		16,80		
	Celkem za	1 Zemní práce				-114 034,33
Díl: 46		Zpevněné plochy				
43	2222	Předlažba, demontáž, montáž betonové dlažby 20/10cm	m2	3,00	250,00	750,00
44	2223	Předlažba, demontáž, montáž betonové dlažby 30/30cm	m2	17,80	220,00	3 916,00
	Celkem za	46 Zpevněné plochy				4 666,00
Díl: 181		Sadové úpravy				
16	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy(dosyp) vč dopravy	m3	1,20	-1 050,00	-1 260,00
		60*0,1*0,2		1,20		
16a	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy(dosyp) vč dopravy	m3	3,75	1 050,00	3 937,50
		60*0,25*0,25		3,75		
	Celkem za	46 Zpevněné plochy				2 667,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
27	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku 100/10/25	m	60,00	-300,00	-18 000,00
28	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	3,75	-2 800,00	-10 500,00
27a	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku 100/10/25	m	63,00	300,00	18 900,00
28a	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	3,95	2 800,00	11 060,00
		63*0,25*0,25		3,95		
	Celkem za	Doplňující práce na komunikaci				1 460,00
Díl: 5		Komunikace-chodníky				
26	69365026	Separáční geotextilie	m2	136,50	-55,00	-7 507,50
		105*1,3		136,50		
	Celkem za	5 Komunikace-chodníky				-7 507,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
29	274311122U0R	Obetonování chrániček AROT (půlená) 110 (vč rezervní chráničky PVC DN 150)	m3	2,10	-2 550,00	-5 355,00
		spoje:70*2*0,15*0,1		2,10		

30	564251115R00	Podklad a zásyp ze štěrkopísku tl 20 cm chráničky Arot a rezervní chráničky	m2	42,00	-141,50	-5 943,00
		70*0,6		42,00		
32	953761116U00	Půlená chránička Arot 110-dodávka a osazení	m	70,00	-390,00	-27 300,00
33	953761133R00	Rezervní chránička PVC DN 150 mm vč uložení protahovacího drátu 2x	m	70,00	-300,00	-21 000,00
	<i>Celkem za</i>	<i>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</i>				-59 598,00
	<i>Celkem</i>					-172 346,33

Název stavby:	Oprava chodníků Herčíkova 10, Kosmova-vnitroblok, Herčíkova 25-35 a Galandauerova 12-16, Brno		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Herčíkova 25-35		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. Ž důvodů možné destrukce strojními mechanizmy stávajících přístupových dlážděných ploch a přilehlé zeleně, byly provedeny zemní práce výlučně ručním způsobem, tak jako navazující ruční přesuny přebytečné zeminy a návozů nových hmot kolečkováním.	
2. Ocenění změny:	
Méněpráce:	- 2.157,47
Vícepráce:	41.542,00
Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla:	39.384,53 Kč
2. Přílohy: Položkový soupis, méněprací a víceprací	

V Brně dne 11.06.2020

zástupce zhotovitele, Milan Ščuka MBA

Vyjádření objednatele:

V Brně dne 11. 6. 2020

zástupce objednatele, Ing. Pavel Kučera

Rozpočet ZL4 Herčíkova 25 - 35

Stavba :	E6810/08/9 Herčíkova 25-35, Brno-Královo	Rozpočet: E6810/08/9
Objekt :	OP 01 odvodnění chodníku	odvodnění chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
3	122201401R00	Výkopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 úprava sklonu, výkop pro zasakovací dren	m3	22,00	-172,00	-3 784,00
3a	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	22,00	1 220,00	26 840,00
	Celkem za	1 Zemní práce				23 056,00
Díl:	46	Zpevněné plochy				
15	2222	Předlažba, demontáž, montáž betonové dlažby 20/10cm	m2	6,00	250,00	1 500,00
16	2223	Předlažba, demontáž, montáž betonové dlažby 30/30cm	m2	3,00	220,00	660,00
	Celkem za	46 Zpevněné plochy				2 160,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
20	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	19,50	-350,00	-6 823,77
		Staveništní přesun hmot do 10m 9*1,95	t	17,55	158,00	2 772,90
		Staveništní přesun hmot do 10m, příplatek za každých dalších 10m	t	17,55	108,00	1 895,40
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-2 157,47
Díl:	16	Přemístění výkopku				
8	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko, z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	9,00000	310,00	2 790,00
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,				
9	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko, příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	9,00000	211,50	1 903,50
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,00000	264,50	2 380,50
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
11	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	9,00000	693,00	6 237,00
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	9,00000	335,00	3 015,00
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				16 326,00
	Celkem					39 384,53

Název stavby:

Oprava chodníků Herčíkova 10, Kosmova-vnitroblok, Herčíkova 25-35 a Galandauerova 12-16, Brno

Číslo stavby:

Oddíl / část díla:

Galandauerova 12 - 16

Číslo SoD SUB:

Dodavatel:

PSVS-STRUKTURE s.r.o.

IČ:

07794967

1. Z důvodů nízkého krytí stávajících kabelů NN, VO, CETIN, zjištěním při vytyčování, křížící pojezdovou komunikaci, byly zemní práce křížení komunikace provedeny výlučně ručním způsobem, aby tak nedošlo k poškození kabelů.
2. Po zjištění, že všechna křížení kabelů NN, VO, CETIN jsou uložena v betonových korytech, upustili správci jednotlivých sítí od plánovaných překládek do chrániček AROT a tyto kabely byly zpětně obsypány a zasypány štěrkopískem, včetně uložení výstražných folií
3. V místě dělení komunikace na místní a ve správě BKOM, byly odhaleny 3 zásobovací kabely VN. Kompromisním řešením zhotovitele a zástupcem EON, tyto kabely VN nebyly dodatečně ochráněny chráničkami AROT, z důvodů nezbytného vypojení z rozvodné sítě, odstávky dodávek VN a spojeného prodloužení realizace nejméně o 30 kalendářních. Byl rozšířen výkop na 2m šíře s hloubkou 1,5m, kde byly uloženy rezervní chráničky AROT DN 160 pro případnou havárii na rozvodech VN.
4. Dohodou zhotovitele a správců sítí EON a CETIN, bylo upuštěno od uložení kabelů v souběhu s komunikací a bytovými domy, navýšením konstrukčního krytí cca o 8cm
5. Z důvodů možné destrukce vzrostlých stromů, podél pojezdové komunikace, korunami zasahujícími nad celou šíří komunikace, byly všechny vybourané sítě ze stávající komunikace vnitrostaveništní dopravou sítě do 50m přepravovány na mezideponii, přilehlé parkoviště, kde byly tyto nakládány.

2. Ocenění změny:

Méněpráce: -15.650,30

Vícepráce: 300.300,52

Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla: 284,650,22

6. Přílohy: Položkový soupis, méněprací a víceprací

V Brně dne 23.06.2020

zástupce zhotovitele, Milan Ščuka, MB

Vyjádření objednatele:

v Brně dne 23.6.2020

zástupce objednatele, Ing. Pavel Kucera

Rozpočet ZL5 Galandauerova

Stavba :	E3940/01/2 ul.Galandauerova 12-16-oprava chodníku,Brno	Rozpočet: E3940/01/2
Objekt :	OP 01 oprava chodníku azpev.plochy	oprava chodníku a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce-odstranění původních povrchů				
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	20,16	-990,00	-19 958,40
		obnažení kabelů v.o.:16*0,3*0,7		3,36		
		výkop pro rezervní chráničku PVC 150 mm:80*0,3*0,7		16,80		
8a	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	34,62	990,00	34 273,80
		obnažení kabelů V.O.: 07*08*7,5		4,20		
		obnažení kabelů NN:0,7*0,8*6,5*3		10,92		
		obnažení kabelů VN:2*1,5*6,5		19,50		
60	122207119R00	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	34,62	13,30	460,45
61	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	34,62	702,00	24 303,24
62	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	34,62	719,00	24 891,78
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,16	-44,40	-895,10
9a	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	34,62	44,40	1 537,13
63	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,62	264,50	9 156,99
11	171204111R00	Uložení sypaniny vč poplatku	m3	4,48	-185,00	-828,80
11a	171204111R00	Uložení sypaniny vč poplatku	m3	34,62	185,00	6 404,70
64	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním rýha chráničky - zpětný dosyp	m3	34,62	121,00	4 189,02
	11111	Štěrkopísek dodávka	m3	34,62	950,00	32 889,00
	Celkem za	1 Zemní práce-odstranění původních povrchů				116 423,80
Díl: 8		Trubní vedení-kanalizace				
65	8993 R.pol.03	Vyčištění UV, včetně nátěru mříží penetračním lakem	kus	3,00	2 550,00	7 650,00
	Celkem za	Trubní vedení-kanalizace				7 650,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na stavbách				
42	274311122U0R	Obetonování chráničky Arot	m3	0,64	-2 650,00	-1 696,00
		16*0,2*0,2		0,64		
43	564251115R00	Podklad a zásyp ze štěrkopísku tl 20 cm chráničky Arot a PVC D 150 mm	m2	19,20	-141,50	-2 716,80
		0,2*(16+80)		19,20		
45	953761116U00	Půlená chránička Arot 110-dodávka a osazení vč. uložení kabelů	m	16,00	-390,00	-6 240,00
46	953761133RRR	Chránička PVC DN 150x3,2 mm	m	80,00	-300,00	-24 000,00
		rezervní chránička:80		80,00		
46a	953761133RRR	Chránička PVC DN 150x3,2 mm	m	33,00	300,00	9 900,00
		rezervní chránička:5*6,5		33,00		
66	953761133RR1	Montáž rezervní chráničky, včetně lože a folie NN	m	33,00	220,00	7 260,00
67	953761133RR2	M+D dvouřadového cihelného krytu, VN, včetně folie	m	5,50	335,00	1 842,50
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na stavbách				-15 650,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí,přesuny sutí a vybour.hmot				
68	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50m	t	486,69	288,00	140 166,72
	Celkem za	Bourání konstrukcí,přesuny sutí a vybour.hmot				140 166,72
Díl: 796		Vedlejší náklady				
70	pol.č.5	Montáž, demontáž, doprava, nájem 14dní přechodové lávky	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
70a	pol.č.5	Nájem 10 dní přechodové lávky 7 ks	den	10,00	1 750,00	17 500,00
	Celkem za	796 Vedlejší náklady				22 500,00
Díl: 799		Ostatní náklady				
71	pol.č.1a	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení EON	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
72	pol.č.2a	Zajištění a vyvěšení kabelů v kabelové rýze, VN 3x, Cetin 2x, NN 1x	m	39,00	40,00	1 560,00
		6*6,5		39,00		
73	1100011	Dynamické zkoušky pláňe a konstrukce komunikace	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
74	pol.č.4a	náklady na geodetické zaměření EON	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	799 Ostatní náklady				13 560,00
	Celkem					284 650,22

Oprava chodníků Herčíkova 10, Kosmova-
vnitroblok, Herčíkova 25-35 a
Galandauerova 12-16, Brno

ZL č.	Objekt	částkav Kč
1	Herčíkova u střediska, změna konstrukce	54 404,40
2	Odvodnění Kosmova	8 102,12
3	Herčíkova u střediska, méněpráce	-172 346,33
4	Herčíkova 25 - 35	39 384,53
5	Galandauerova	284 650,22
CELKEM		214 194,94
V Brně 23.06.2020		